%ﬂ City Bowling Hasenheide
Neue Welt Berlin
FVB Ligabetrieb 2023/2024
2. Klasse B
Dienstag 17:10 Uhr

www.kacze-cups.com www.bowling-hasenheide.com

www. KACZE-CUPS.com

ABERL

15.Spieltag vom 23.01.2024

GE Power Conversion Arbeitsamter Il 1794 : 1512 8 : 0
JDE Coffee | Selbstdreher 1768 : 1923 0 : 8
BIOTRONIK I BBHinkelsteine 1968 : 1850 6 : 2
JDE Coffee Il Neukdllin 61 111 1807 1866 4 : 4
Tabelle nach dem 15 . Spieltag
Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele (7]
1 GE Power Conversion 91 27882 15 154,90
2 Selbstdreher 87 28436 15 157,98
3 BB Hinkelsteine 86 28919 15 160,66
4 BSG Biotronik Il 80 28256 15 156,98
5 Neukolin 61 111 62 26381 15 146,56
6 JDE-Coffee | 28 25856 15 143,64
7 B. Arbeitsamter Il 26 23582 15 131,01
8 JDE-Coffee Il 20 21261 13 136,29
Ligaschnitt 150,25
Ligarekorde
Fir die Wertung bei Saisonabschluf® werden mindestens 40% der Spiele benétigt ( aktuell 18,00 )
PI. Bestes Spiel Damen Pl. Beste Serie Damen
1 Weigt, Iris BSG Biotronik Il 215 1 Weigt, Iris BSG Biotronik I 563
2 Ruff, Marion Hinkelsteine 192 2 Ruff, Marion Hinkelsteine 504
3 Forster, Sabine GE Power Convers 174 3 Forster, Sabine GE Power Conversiol 468
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 Arndt, Thomas GE Power Convers 244 1 Arndt, Thomas GE Power Convers 649
2 Schlicht, Martin Hinkelsteine 237 2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 614
3 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 237 3 Schops, Jurgen  Selbstdreher 606
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie
1 Hinkelsteine 825 1 Hinkelsteine 2138
2 Selbstdreher 734 2 Selbstdreher 2133
3 Neukolln 61 11l 714 3 GE Power Conversion 2045
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mogl. Spiele) ( aktuell 18,00 )
1  Weigt, Iris BSG Biotronik Il 167,15 6519 39
2 Ruff, Marion Hinkelsteine 142,67 4708 33
3 Forster, Sabine GE Power Conversion 136,38 3273 24
Herren
1 Arndt, Thomas GE Power Conversion 193,67 6391 33
2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 179,91 6297 35
3 Blankenhagen, Marko Hinkelsteine 178,73 5898 33
Euer Ligasekretar Peter Gundelach E-Mail:peter.gundelach@t-online.de

City Bowling Hasenheide : 10967 Berlin Hasenheide 108  E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittliste
Name, Vorname

Billik, Thomas
Arndt, Thomas

2. Klasse B

Mannschaft

Hinkelsteine
GE Power Conversion

Eichenwaldt, Frank Selbstdreher
Blankenhagen, MarkHinkelsteine

Schops, Jirgen
Schlicht, Martin
v.Gruner, Rolf
Weigt, Iris

Paul, Detlef
Kunze, Erik
Schulz, Daniel
Schnur, Frank
Koop, Werner
Kriger, Manfred
Bruns, Thierry
Pohl, Andreas
Fischer, Lutz
Zepmeisel, Oliver
Wisser, Marianne
Pitzky, Klaus
Elvers, Harry
Kadler, Dirk
Bruns, Thiery
Straube, Frank
Abt, Ottmar
Boese, Thomas
Cohn, Klaus
Freitag, Thoralf
Platow, Thomas
Heiroth, Silvia
Schmidt, Marcel
Gundelach, Peter
Nothke, Andreas
Ruff, Marion
Tiebeck, Wilfried
Hansen, Andre
Gorzelniak, Anne
Herrmann, Harry
Westermann, Lars
Forster, Sabine
Drescher, Peter

Selbstdreher
Hinkelsteine
JDE-Coffee |

BSG Biotronik I
Neukolin 61 111

BSG Biotronik Il
JDE-Coffee |

GE Power Conversion
BSG Biotronik I

BSG Biotronik I

JDE Coffee Il

GE Power Conversion
Selbstdreher
Hinkelsteine

BSG Biotronik Il
Neukolin 61 111
Selbstdreher

BSG Biotronik Il
JDE-Coffee |

GE Power Conversion
Selbstdreher
Arbeitsamter lI
Neukolin 61 111

BSG Biotronik Il

JDE Coffee Il
Neukolin 61 111
Arbeitsamter Il
Hinkelsteine

JDE Coffee Il
Hinkelsteine

BSG Biotronik I
JDE-Coffee |

GE Power Conversion
Arbeitsamter Il

JDE Coffee Il

GE Power Conversion
GE Power Conversion

Lehmann, Bernhard Hinkelsteine

Titze, Christian
Reimling. Martina
Hanstein, Detlef
Gilinzel, Udo
Schwemer, Gaby

JDE Coffee Il
Arbeitsamter lI

GE Power Conversion
Arbeitsamter
Neukolin 61 111

Pins

2961
6391
6297
5898
7232
6555
7534
6519
5979
6942
5872
4389
484
1436
4293
4273
2816
3593
1397
6927
4616
6433
457
2739
5875
3585
5356
3977
3956
1758
3511
4038
2156
4708
425
3810
846
4217
3770
3273
3242
809
2825
394
2729
3090
1897

Sp.

15
33
35
33
42
39
45
39
36
42
36
27

27
27
18
23

45
30
42

18
39
24
36
27
27
12
24
28
15
33

27

30
27
24
24

21
21

24
15

Schnitt

197,40
193,67
179,91
178,73
172,19
168,08
167,42
167,15
166,08
165,29
163,11
162,56
161,33
159,56
159,00
158,26
156,44
156,22
155,22
153,93
153,87
153,17
152,33
152,17
150,64
149,38
148,78
147,30
146,52
146,50
146,29
144,21
143,73
142,67
141,67
141,11
141,00
140,57
139,63
136,38
135,08
134,83
134,52
131,33
129,95
128,75
126,47

1

170
189
164
124
138
161
162
179
161

175
170
198

144
130
135
175

156
186

175

151

142
159

161
190

121
142
142
141

Stand 23.01.2024

letzter Spieltag

2 3

201
138
171
158
147
180
175
140
197

182
177
142
185
177
144
207
144
159

553
504
477
467
462
485
544
463
517

189
172
156

167
158
124

531
500
478
150 155 449
136
131
155

165
160
159

431
426
489

181
115

144
166

481
467
143

164 482

142 167 460

136
157

152
114

430
430

154
144

138
103

453
437

126
135
137
136

170
117
119
134

417
394
398
411

266
244
237
222
219
237
208
215
224
209
207
212
171
189
197
216
181
205
189
200
222
181
169
181
196
209
220
192
178
172
199
182
172
192
167
168
190
179
191
174
201
170
170
142
155
157
159

1-3 B.SpielB.Serie

672
649
614
584
606
237
559
563
590
547
569
583
484
531
549
560
507
514
489
523
557
510
457
485
512
495
504
497
482
460
483
492
468
504
425
465
437
445
470
468
500
421
431
394
413
413
404



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Raddatz, Bernhard Neukdlin 61 1l
Ragoria, Abhishek JDE Coffee Il

Schaefer, Christian Arbeitsamter Il
Furchner, Jan Arbeitsamter IlI
Rose, Willi JDE-Coffee |
Schulz, Detlef JDE-Coffee |
Nadolny. Ellen Hinkelsteine

Schlegel, Rosi BSG Biotronik I
Eichstadt, Carsten Arbeitsamter Il
Kolwitz, Florian JDE Coffee Il

Lehmann, Andrea Arbeitsamter ll|

4457
986
2205
3270
4304
3208
356
343
1014
1342
1253

36

18
27
36
27

12
12

123,81
123,25
122,50
121,11
119,56
118,81
118,67
114,33
112,67
111,83
104,42

123

125
91
122

136

130
139
114

150

111
102
93

409

366
332
329

165
149
147
164
159
162
132
120
131
138
146

409
385
411
399
444
458
356
343
340
376
363
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